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Ogłoszenie nr 2023-50715-158729

Dostawa sprzętu do EEG Biofeedback  dla projektu Bystrzaki z Publicznego Przedszkola w Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Ruścu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi
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Pytanie numer 1, data wysłania 2023-05-18 14:51:52, data opublikowania 2023-05-22

1.�PYTANIE
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Przedmiotu Zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej 
oraz instalację zdalną urządzenia?

2.�PYTANIE
Czy Zamawiający dopuści urządzenie 3 lub 5 kanałowe?

UZASADNIENIE
Z opisu urządzenia w OPZ Zamawiający wymaga aby Przedmiot Zamówienia posiadał 
1 kanał EKG. 
Taki kanał posiadają urządzenia 3 lub 5 kanałowe. Urządzenia 2 i 4 kanałowe nie posiadają kanału EKG.

Udzielono odpowiedzi

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
1.�PYTANIE
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę Przedmiotu Zamówienia za pośrednictwem firmy kurierskiej 
oraz instalację zdalną urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2.�PYTANIE
Czy Zamawiający dopuści urządzenie 3 lub 5 kanałowe?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń 3 i 5 kanałowych, jedynie 2-kanałowe, ponieważ nastąpiła 
oczywista pomyłka pisarska (błąd kopiowania) i zdanie w OPZ powinno brzmieć:
"2-kanałowa głowica wzmacniaczy biologicznych."  - bez uwag dotyczących kanału EKG. 
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3 Pytanie
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści OPZ pkt 1; "2-kanałowa głowica wzmacniaczy biologicznych [4 
kanały EEG lub 2 kanały EEG + 1 kanał EKG]"
Zamawiający w SWZ i OPZ wymaga Urządzenia 2 kanałowego. 
W zapisie OPZ Zamawiający zaznaczył dodatkowo urządzenie z 4 kanałami EEG. 
Prosimy o doprecyzowanie ilości kanałów wymaganych przez Zamawiającego.

Udzielono odpowiedzi

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zdanie w OPZ powinno brzmieć:
"2-kanałowa głowica wzmacniaczy biologicznych."  - bez uwag dotyczących kanału EKG.


